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2018.gada 26.martā
Visiem iespējamiem Pretendentiem
Atklāts konkurss

Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas ēku kompleksa energoefektivitātes paaugstināšana

(ID Nr. JNP 2018/18)
Jautājumi.
Lūdzam precizēt šādas tāmes pozīcijas:

Lokālās tāmes Nr.2.3. pozīcijās Nr.73. un 74. nav norādītas mērvienības un daudzums:

	Nr.p.k.
	Būvdarbu nosaukums
	Piezīmes
	Mērvienība
	Daudzums

	73
	Izpildshēmas, izpilddokumentācija
	 
	 
	 

	74
	Savienojuma vietu un spiediena hidrauliskās pārbaudes
	 
	 
	 


Lokālās tāmes Nr.3.4 pozīcijās Nr.27 un 28 nav norādīts daudzums:

	Nr.p.k.
	Būvdarbu nosaukums
	Piezīmes
	Mērvienība
	Daudzums

	27
	Plākšņu siltummaiņa XB 05M siltināts apvalks
	 
	k-ts
	 

	28
	Plākšņu siltummaiņa XB 05M- montāžas rāmis montāžai pie sienas
	 
	k-ts
	 


Lokālā tāme Nr.3.5 pozīcijās Nr.5, 6 un 7 nav norādītas mērvienības:

	Nr.p.k.
	Būvdarbu nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums

	5
	ROKU MAZGĀTNES JAUCĒJKRĀNS. Dn15.
	 
	2,00

	6
	ELEKTRISKAIS ŪDENS SILDĪTĀJS 10L
	 
	1,00

	7
	SAVIENOJOŠĀS UN STIPRINOŠĀS DETAĻAS
	 
	1,00


Atbildes.

Tiek precizētas augstāk minēto  tāmju pozīcijas :
Lokālās tāmes Nr.2.3, pozīcijas Nr.73. un 74 :

	Nr.p.k.
	Būvdarbu nosaukums
	Piezīmes
	Mērvienība
	Daudzums

	73
	Izpildshēmas, izpilddokumentācija
	 
	k-ts
	1

	74
	Savienojuma vietu un spiediena hidrauliskās pārbaudes
	 
	k-ts
	1


Lokālās tāmes Nr.3.4, pozīcijas Nr.27 un 28:

	Nr.p.k.
	Būvdarbu nosaukums
	Piezīmes
	Mērvienība
	Daudzums

	27
	Plākšņu siltummaiņa XB 05M siltināts apvalks
	 
	k-ts
	1 

	28
	Plākšņu siltummaiņa XB 05M- montāžas rāmis montāžai pie sienas
	 
	k-ts
	1 


Lokālā tāme Nr.3.5, pozīcijas Nr.5, 6 un 7:

	Nr.p.k.
	Būvdarbu nosaukums
	Mērvienība
	Daudzums

	5
	ROKU MAZGĀTNES JAUCĒJKRĀNS. Dn15.
	k-ts 
	2,00

	6
	ELEKTRISKAIS ŪDENS SILDĪTĀJS 10L
	gab 
	1,00

	7
	SAVIENOJOŠĀS UN STIPRINOŠĀS DETAĻAS
	k-ts
	1,00


Jautājumi.

Izskatot iepirkuma “Zaļenieku komerciālās un amatniecības vidusskolas ēku kompleksa energoefektivitātes paaugstināšana”, identifikācijas Nr. JNP 2018/08, nolikumu un Projektu Nr. LLI-315, lūdz sniegt atbildes uz sekojošiem jautājumiem:
1.Jautājums
 Norādām, ka lokālās tāmes 2.1 - VCD pozīcijā Nr. 14 norādītā materiāla “U UPN 160 S235” apjoms Rāmju konstrukcijā Rk. pēc BK-3 ir 70 kg, bet projekta lapā BK-3 tiek uzrādīts 200 kg, kā arī rasējumā norādīts UPN 2X200, L=1820. Lūdzam precizēt darba apjomus.

Atbilde. Lokālā tāmē 2.1 – VCD pozīcijā Nr.14 precizēts darba apjoms – 4400 kg

Lokālā tāmē 2.1 – VCD sadaļā pie Rāmju konstrukcija Rk. pēc BK-3 papildināt ar šādām pozīcijām:

[] 250x150x5 S235 – 350kg

L 100x8 S235 – 120kg

t= 6...10 S235 – 200kg
2. Jautājums
Norādām, ka lokālās tāmes 2.1 - VCD pozīcijas Nr. 2 “Logu konstrukciju demontāža, ieskaitot palodzes, saskaņā ar projektu, ievērtējot visu apjomu.” formulējums sakrīt ar 2.1 - VCD pozīciju Nr. 4 “Logu konstrukciju demontāža, ieskaitot palodzes, saskaņā ar projektu, ievērtējot visu apjomu.”

Atbilde. Sniedzot cenu piedāvājumu, vienu no šīm pozīcijām nenorādīt.

3.Jautājums. Projekta lapā AR-10 piezīmēs minēts, ka “Logus izgatavot saskaņā ar AMI datiem vai atjaunot esošos”. Lūdzam norādīt, kur var iepazīties ar AMI datiem.

Atbilde.Pievienots pielikums “AMI_Zirgu_Stallis” un pielikums “AMI_Katlu_Māja”.

4.jautājums. Projekta lapā AR-10 “Lit. 017 Zirgu stallis. Logu specifikācija. Mezgli” piezīmēs minēts, ka “Logus projektēt atbilstoši saskaņota VKPAI 2009. gada Nr. L-2089. Dokumentu fonds Inv.nr.92469-4, vienkāršotas renovācijas projekta, ko izstrādāja arhitekte Ligita Rubina”. Lūdzam, norādīt vietni, ja tāda ir, kur var iepazīties ar minēto projektu.

Atbilde.Logus izgatavot saskaņā ar AMI datiem vai atjaunot esošos.

5.jautājums.Projekta lapā AR-10 “Lit. 017 Zirgu stallis. Logu specifikācija. Mezgli” “Logu apakšas vertikālais principiālais mezgls” rasējumā iekštelpa uzrādīta pretēji “Logu horizontālais principiālais mezgls” un “Logu augšas vertikālais principiālais mezgls” norādītajam. Lūdzam precizēt loga novietojumu attiecībā pret iekštelpu un ārtelpu.

Atbilde.Autoruzraudzības kārtībā un pēc “Logu horizontālā principiālā mezgla” un “Logu augšas vertikālā principiālā mezgla” būvniecības laikā tiks precizēts loga novietojums.

6.jautājums.Projekta sastāvā nav pievienots Paskaidrojuma raksts. Lūdzam norādīt vietni, kur iespējams iegūt pilnīgu būvprojektu kopā ar teksta lapām.

Atbilde.Pievienots pielikums “Skaidrojošais apraksts”.

7.jautājums.Darba apjomos nav norādīta pozīcija “Pirms būvdarbu veikšanas veicamās papildus izpētes, zondāžas par fasādes apmetuma veidu un krāsu, kuru pirms būvdarbiem ir jāsaskaņo ar VKPAI”, kura iekļauta projekta lapās, piem., AR-12 “Lit. 017 Zirgu stallis. Krāsu pase. Pasāde asīs 1-6, 6-1, A-D, D-A” un AR-13 “Lit. 017 Zirgu stallis. Restaurācijas darbi. Fasāde asīs 1-6, 6-1, A-D, D-A” u.c. Lūdzam norādīt pozīciju, kurā iekļaut šo darbu.

Atbilde.Lokālā tāmē 2.1 – VCD sadaļā paredzēt jaunu Būvdarbu nosaukumu “Fasādes izpētes darbi” kompl. 1

8.Jautājums.Lokālajā tāmē 2.1 pozīcijā 135 “Linolejs Forbo-pretslīdes PVH segums ar alumīnija oksīdu Forbo Surestep, PVH aizsargslānis 0.7 mm, 34. klase, RlO/Esf, izmēru stabilitāte 0.1%, iespiedums 0.05mm, Bfl-sl” ir uzrādīts apjoms 62.8m2, bet AR-15 lapā “Lit. 017 Zirgu stallis. Grīdas. 1.stāva plāns. 2.stāva plāns” grīdu tips G-5 paredzēts 439.9 m2 platībā. Lūdzam precizēt grīdas apdares apjomus.

Atbilde.Grīdas apdares apjomi paliek kā norādīts Lokālā tāmē 2.1 pozīcijā 135. Skatīt Lokālo tāmi 5.1 “Ēkas 1.stāva vienkāršotā atjaunošana” pozīciju Nr.19.

9.jautājums.Pēc objekta apskates tika konstatēts, ka Zirgu stallim ir bojātas jumta koka konstrukcijas, kuras nepieciešams nomainīt, protežēt vai pastiprināt. Piemēram, satrupējušas mūrlatas, pārlūzis spāru saišķis. Lūdzam norādīt, kurā tāmes pozīcijā iekļaut šāda veida darbus.

 Atbilde. Lokālā tāmē 2.1 – VCD sadaļā paredzēt jaunu Būvdarbu nosaukumu “Bojāto jumta koku konstrukciju atjaunošana” kompl. 1

10.jautājums. AR-14 “Lit. 017 Zirgu stallis. Apdares darbu tabula” norādīts, ka jākrāso 896.7 m2 griestu, bet tāmē 2.1 pozīcijā 48 “Griestu krāsošana 2x ar krāsu uz ūdens bāzes” norādīti 505.7 m2. Lūdzu precizēt griestu apdares darbu apjomus.

Atbilde.Griestu apdares apjomi paliek kā norādīts Lokālā tāmē 2.1 pozīcijā 48. Skatīt Lokālo tāmi 5.1 “Ēkas 1.stāva vienkāršotā atjaunošana” pozīciju Nr.23.

11.jautājums. AR-14 “Lit. 017 Zirgu stallis. Apdares darbu tabula” norādīts, ka jākrāso 2273 m2 sienas, bet tāmē 2.1 pozīcijā 52 “Sienu, starpsienu krāsošana ar krāsu 2x uz ūdens bāzes” norādīti 1644.5 m2. Lūdzu precizēt sienu apdares darbu apjomus.

Atbilde.Sienas apdares apjomi paliek kā norādīts Lokālā tāmē 2.1 pozīcijā 52. Skatīt Lokālo tāmi 5.1 “Ēkas 1.stāva vienkāršotā atjaunošana” pozīciju Nr.4

 12.jautājums. AR-14 “Lit. 017 Zirgu stallis. Apdares darbu tabula” norādīts, ka jāflīzē 216.5 m2, bet tāmē 2.1 pozīcijā 53 “Sienas virsmas sagatavošana, hidroizolācija, sienu flīžēšana h=2 ar keramikas flīzēm, līmējot ar flīzes līmi Sakret vai ekvilaventu, šuvju aizpildīšana ar šuvju aizpildītāju Sakret vai ekvilaventu” norādīti 38 m2. Lūdzam precizēt sienu flīzēšanas darbu apjomus.

Atbilde.Lokālā tāmē 2.1 – VCD pozīcijā Nr.53 precizēts darba apjoms – 165.5m2. 

Skatīt Lokālo tāmi 5.1 “Ēkas 1.stāva vienkāršotā atjaunošana” pozīciju Nr.5.

 13.jautājums. Aiļu aizdare koka starpsienās ar Fibo blokiem, mūsuprāt, nav pareizs risinājums, jo saduršuvēs radīsies plaisa.

Atbilde.Būvuzņēmējs būvdarbu laikā var sniegt citu risinājumu, kuru autoruzraudzības kārtībā iespējams saskaņot.

 14.jautājums. Lokālajā tāmē 2.1 pozīcijās Nr. 97 līdz 101 “Jumts. 1 -tips. Uz esošām koka spārēm” norādīts apjoms 355 m2, kas atbilst vienai jumta plaknei, bet faktiskais un arī rasējumā AR-6 norādītais jumta 1 -tips apjoms ir 712 m2. Lūdzam labot doto darbu apjomu.

Atbilde.Lokālā tāmē 2.1 – VCD pozīcijās Nr.97 līdz Nr.101 (ieskaitot) precizēts darba apjoms – 712m2. 

15.jautājums.  Tāmes apjomos nav iekļauta pamatu horizontālās hidroizolācijas izveide ar injekcijas metodi, kas aprakstīta rasējuma lapā AR-6 “Lit. 017 Zirgu stallis”. Lūdzam iekļaut darbu apjomos šos darbus.

Atbilde.Lokālā tāmē 2.1 – VCD sadaļā paredzēt jaunu Būvdarbu nosaukumu “Pamatu horizontālās hidroizolācijas izveide ar injekcijas metodi pēc AR-6 apraksta” kompl. 1

16.jautājums.  Tāmes apjomos nav iekļauta vertikālās hidroizolācijas izveidošana ar AQUAFIN-2K, kas aprakstīta rasējuma lapā AR-6 “Lit. 017 Zirgu stallis”. Lūdzam iekļaut darbu apjomos šos darbus.

Atbilde.Lokālā tāmē 2.1 – VCD sadaļā paredzēt jaunu Būvdarbu nosaukumu “Pamatu vertikālās hidroizolācijas izveide pēc AR-6 apraksta” kompl. 1

17.jautājums.  Lokālajā tāmē 2.1 grīdu tipos G-l līdz G-5 apjomi nesakrīt ar rasējumu lapā AR-7 norādītajiem apjomiem. Lūdzam koriģēt dotos darbu apjomus.

Atbilde. Skatīt Lokālo tāmi 5.1 “Ēkas 1.stāva vienkāršotā atjaunošana” Grīdu pamatnes, segumi apjomus. 

18.jautājums.  AR -11 “Lit. 017 Zirgu stallis. Durvju specifikācija” norādīts, ka iekšdurvis D-l ir 35 gab., D-2 ir 5 gab., D-3 ir 1 gab., D-4 ir 1 gab., bet tāmē 2.1 pozīcijās Nr. 93 D-l - 16 gab., Nr. 94 D-2 - 5 gab., Nr. 95 D-3 - 1 gab., Nr. 96 D-4 - 1 gab. Veicot AR - 2 un AR - 3 lapu apskati - D-l ir 34 gab., D - 2 ir 5 gab., D-3 ir 2 gab., D-4 ir 1 gab. Lūdzam precizēt darba apjomus.

Atbilde. Iekšdurvju apjomi paliek kā norādīts Lokālā tāmē 2.1 Skatīt Lokālo tāmi 5.1 “Ēkas 1.stāva vienkāršotā atjaunošana” pozīciju Nr.24.

 19.jautājums. AR - 9 “Lit. 017 Zirgu stallis. Logu specifikācija” nav norādīti logi L-4, bet tāmē 2.1 pozīcijā Nr. 85 ir norādīts Loga konstrukcija L-4 restaurācija - 4 gab. Lūdzam precizēt darba apjomus.

Atbilde. Sniedzot cenu piedāvājumu, nenorādīt Lokālās tāmes 2.1 VCD daļas pozīcijas Nr.85 un Nr.86

 20.jautājums. BK - 5 “Lit. 008 Katlu māja. Atjaunošanas mezgli” Pamatbūvmateriālu specifikācijās - “Vormann” stipr. elem., Skrūves Ml2 apjomi nav norādīti, bet gan ierakstīts piezīmēs komplekts. Tāmē 3.1 pozīcijās 19. un 20. norādīts apjoms 1 kg. Lūdzam precizēt darba apjomus.

Atbilde. Lokālā tāmē 3.1 – VCD pozīcijās Nr.19 un Nr.20 precizēts darba daudzums –  1 komplekts

21.jautājums.  Vai rasējumā BK - 2 “Lit. 008 Katlu māja” pagrabstāva plānā dotais tehniskais risinājums pagraba pārseguma pastiprināšanai tiešām kalpo kā pastiprinājums?

Atbilde. Pagraba pārseguma pastiprināšanu paredzēt kā norādīts BK 2 rasējumā. 

22.jautājums. Lokālajā tāmē 3.1 pozīcijās Nr. 53 līdz 57 “Jumts. 1-tips. Uz esošām koka spārēm” norādīts apjoms 189.8 m2, bet rasējumā AR-5 “Lit. 008 Katlu māja Griezums 1-1”norādītais apjoms 206 m2, bet reālais apjoms varētu būt 380 m2. Lūdzam precizēt, labot darba apjomus.

Atbilde.Lokālā tāmē 3.1 – VCD pozīcijās Nr.53 līdz Nr.57 (ieskaitot) precizēts darba apjoms – 380m2. 

 23.jautājums. Tāmes apjomos nav iekļauta pamatu horizontālās hidroizolācijas izveide ar injekcijas metodi, kas aprakstīta rasējuma lapā AR-5 “Lit. 008 Katlu māja. Griezums 1-1”. Lūdzam iekļaut darbu apjomos šos darbus.

Atbilde.Lokālā tāmē 3.1 – VCD sadaļā paredzēt jaunu Būvdarbu nosaukumu “Pamatu hrizontālās hidroizolācijas izveide ar injekcijas metodi pēc AR-5 apraksta” kompl. 1

 24.jautājums. Tāmes apjomos nav iekļauta vertikālās hidroizolācijas izveidošana ar AQUAFIN-2K, kas aprakstīta rasējuma lapā AR-5 “Lit. 008 Katlu māja, Griezums 1-1”. Lūdzam iekļaut darbu apjomos šos darbus.
Atbilde.Lokālā tāmē 3.1 – VCD sadaļā paredzēt jaunu Būvdarbu nosaukumu “Pamatu vertikālās hidroizolācijas izveide pēc AR-5 apraksta” kompl. 1
Skatīt mājas lapā klāt pievienoto tehnisko dokumentāciju
Ar Cieņu,                 
Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja 



             A.Udalova
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